Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422060, Татарстан Республикасы,
Байлар Сабасы ш.т.б., Мәктәп урамы, 31А йорт

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-31-35

Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБИНСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422060, Республика Татарстан,
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 31А

тел. 8(84362) 2-30-32

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» сентября 2016 г. № '/ '/ э  '

Об отмене постановления Сабинского исполнительного
городского комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан № 62 от 27 апреля 2016 года
«Об утверждении административного регламента
при проведении муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых
и при строительстве подземных сооружений,
не связанных с их добычей на территории
Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь заключением правовой экспертизы Министерства юстиции
Республики Татарстан № 37-1-157/16 от 14.07.2016 г. и в целях приведения
нормативно-правовых актов Сабинского городского поселения в соответствие с
действующим законодательством, Сабинский исполнительный городской комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Сабинского исполнительного городского комитета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан № 13 от 27 апреля
2016 года «Об утверждении административного регламента при проведении
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных
сооружений, не связанных с их добычей на территории Сабинского городского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление опубликовать на Официальном портале информации
Республики Татарстан по адресу http://pravo.talarstan.ru/, на официальном сайте
поселения и разместить на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.talarstan.ru/